令和 　　　　年　　　　月　　　　日

　豊岡市長　　門　間　雄　司　　様

　氏名

　下記のとおり届け出ます。

電話番号（　　　　　　）　　　　-

1．婚姻（事実婚含む） 4．辞退（下記注意事項をご確認ください）

2．児童死亡

3．監護なし

〒　　　　-

電話番号（　　　　　　）　　　　-

◎　字は楷書ではっきり書いてください。　◎　※の欄は、記入する必要がありません。

  　　　年　　　月　　　日
※　転　出　確　定　日

  　　　年　　　月　　　日

　　　　により確認済

市
外
転
出

（  　　年　　月　　日）

資
格
喪
失

  　　　　年　　　　月

※　担当者確認欄

転 出 先

3．そ　　の　　他

※　台　帳　送　付

（　　　　 　　　　　　　）

転 出 日

氏　　　　名

　届
資 格 喪 失

市 外 転 出

  　　　年　　　月　　　日
※　最　終　支　払　期

証 　書　 番　 号 （フリガナ）

住　　　　所

（転出の場合は旧住所）

1．戸　籍　謄　本

（  　　年　　月　　日）

2．住民基本台帳

（  　　年　　月　　日）

資 格 が

な く な っ た

※備　考

辞退理由

*注意事項*
　資格喪失後に改めて受給を希望される場合は、新規申請が必要となり、新規申請の翌月分から手当の
対象となります。（過去に遡及しての受給はできません）

児童扶養手当

住 所

し た 日

理 由

理由が発生

記入例

令和 　７　年　４　月　５　日

　豊岡市長　　門　間　雄　司　　様

　氏名　   豊岡　冬子

　下記のとおり届け出ます。

1 1 1 2 2

豊岡市○○町○○123-45

電話番号（　090　）××××　-　××××

1．婚姻（事実婚含む） 4．辞退（下記注意事項をご確認ください）

2．児童死亡

3．監護なし

〒　123　-　○○○○

●●県○○市●●町○○123

電話番号（　090　）　××××　-　××××

※備　考 【添付書類】

・資格喪失の場合・・・児童扶養手当証書（全部停止の場合は提出不要。）

・市外転出の場合・・・特になし

【注意事項】

・転出先で、婚姻等により資格を喪失する場合には、資格喪失届を提出してください。

◎　字は楷書ではっきり書いてください。　◎　※の欄は、記入する必要がありません。

児童扶養手当

22

住 所

し た 日

理 由

理由が発生

資 格 が

な く な っ た
辞退理由

*注意事項*
　資格喪失後に改めて受給を希望される場合は、新規申請が必要となり、新規申請の翌月分から手当の
対象となります。（過去に遡及しての受給はできません）

市
外
転
出

（  　　年　　月　　日）

資
格
喪
失

　届
資 格 喪 失

市 外 転 出

1

2025年　４　月　５　日
※　最　終　支　払　期

証 　書　 番　 号 （フリガナ）

住　　　　所

（転出の場合は旧住所）

転 出 先

3．そ　　の　　他

※　台　帳　送　付

（　　　　 　　　　　　　）

1．戸　籍　謄　本

転 出 日 2025年　４　月　５　日
※　転　出　確　定　日

2．住民基本台帳

（  　　年　　月　　日）

  　　　年　　　月　　　日

豊岡　冬子

トヨオカ　フユコ

　　　　により確認済

氏　　　　名

（  　　年　　月　　日）

  　　　　年　　　　月

※　担当者確認欄

資格喪失の理由によ
り、〇をつける。

資格喪失の

場合に使用

市外転出の
場合に使用